
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 31 п. 5   

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

Розглянувши звернення Науменка Андрія Євгеновича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.98-101 Земельного кодексу України, Законом України “Про плату за 

землю”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Відмовити Науменку Андрію Євгеновичу у встановленні в його інтересах 

сервітутного землекористування – права встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 24 м.кв., розташованій по вул. 

Ессенська, 2/5. 

 

 

 

Міський голова                                                                               М.Мельничук 

 


